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— Katolický Podporující Sokol

rozhodl se pořádali maškarní pl
v síni Miuově 11 ledna 1902
Zábavní výbor aměstnáa jet pří
tónině výběrem Šesti Dťjvhodoé)
tich cen jež obdrží nejlepší matiky
Nepochybujeme že maškarní yies
tcoto netká sé u podobným ú 'pi-

chem jako podobné pley dříve

pořádané iyx
— Okresní komisař Hector po

dal v sobotním zasedáni resoluci

aby okresní komise povolila $1000
na zbudování nemocnice pro ne
mocné neštovicemi na pozemku
vlastněném městem South Orua

hou jíž by používalo mětto to i

okres Resoluce ta odkázána bla
příslušnému výboru

V sobotu v 7:30 hod ráno

přihodila se zvláštní náhoda v oby-

dlí Juliusa Furtha č 840 již 19
ul V 7 hodin ráno Furth vstal a
rozdělal oheB ve sporáku o půl
hodiny později Udál se výbuch

jímž otřesen byl dům až do svých
základu Kamna byla výbuchem
roztrhána na kusy jež rozlétly se

po celé kuchyni a od Žhavých

— Katolický Podporující Sokol

uspořádá maskami svůj ples v so-

bota dne ti leda 190a v utni

tletzově Zábavní výbor tuží se

se vlech sil aby ples letošní pfed
čil nad viechoy dříve pořádaná
Mezi nejlepíi masky rozdáno bude

6 překrásných cen 19X

— V neděli večer sehrán byl

dramatickým odborem Těl Jeď

Sokol s úspěchem pěkný obrázek
ze života "V podkroví a v saloně"
HUvrri úlohy nalézaly se v rukou

osvědčených ochotníka a tito se

tužili aby úkolů svých Čestně se

zhostili : A že se jim to podařilo
toho důkazem byl nadšený potlesk
obecenstva jenž po každé dojem-

nější scéně prostornou Sokolovnou

se rozbouřil a neustál dokud

opona znovu nevyšla nahoru
Hrdinou večera byl p Vác Bláha

jenž úlohu chudého dělníka Chvály

Nezklamou II vieclmy toámky vilnořní ibof přivodí v lirzku nejvútíl
vánoční obchod Jak závod ten kdy mil OviduM Jn plno obchodu

Kapesní šátky pro svátky
Mažete ie vrAtiti od pultu na ním lion vyloženy kupriní líitky se

zav!ínaným očima a nevybéřete il véc Jež by neměla o polovici vitM cenu
nei Jnká Jeitza nl žildúua

Krny výbřr dámských vkuiní obroubených kra kanil obroubených
i a proti obroubeoých kapeinlch látko
po : : 5c lOc 15c ti 25c

200 turtfl dttikých proitS vrouborn'cb s InlcMlkaml vSechny pld- - i
lénékapennliátky tH v Jedné bedničce bedoirka po IVC

Dámské Jemné vcar4ké vyélvané knpeaní Sítky velmi vkmní tyilvanůccťU bílé a kniini zbarvené vyMvané na rozleh a Vď
Mfederb překráanéns pohled po 4C 11 75C
Malí vétSi cenu nei dvojnáaobneu

Majitelé obchodu učinili přípravy aby víe v obcliodoíi b nifHtoodterh
připomínalo vánoce Nemůžete ie t obchodu vzdiílitl I kdybyste calčli
nechtěli byste i kdybyite mohli

ta bned od poititku ivélio směřoval k f
U -- 1 i _ l '

)iel liméi

)

m IH ohčdu

— Krajané pozorl Známý a

oblíbený hostinec na 13té ulici

vedle "Creightoaova Orpheum"

vhstoěoý dříve známým Rudy
Havelkou vlastní krajau neméně

oblíbený Louis Máchal dlouh' ý

sklepník v místě samém Hsté
zajisté Že přesvědčí se že obslu-

ha u něho jest ta ncjlepšl neboť

každý a usměvavou tváří odchází

odtud spokojen Řízné pivko stá-

le na čepu a což ty doutníky a

likéry ty nejsou k předstiženi
Pravé plzeňské a chutný zákusek

stále na ruce Přátelé a známi

zajisté že zastaví se u něho "na

jednu" kdykoliv na cestě do mě

sta kolem místnosti jeho se ubírá-t- i

budou tf

— PŘIJME SE zručný dělník k

sekání masa na stálou práci v řez-

nickém obchodu Bratří Kunclú

6 1244 jižní 13 ul i6x

— Omažští poplatníci j30u ve-

lice rozhořčeni na přehlíiecí ko

misi kteráž snížila odbad Omaha

Street Railway Co s $827000

učiněný taxovním komisařem Fle

mingem na $475000 a odhad

Omaha Gas Co se $720000 na

$380000 ' Ve scbůíi pozemkové

bursy zvolen byl výbor jenž má

záležitost tu důkladně vyšetřili

— Na žádost Williama Wallace

jmenoval distrikte! soudce Fawcttt
Williama K Pottera správcem
konkursní podstaty finančně otře-

sené Omana Loan & Trust Co

Záruka jeho určena byJa na $150-00- 0

'i

— Ve Čtvrtek odbývána byla
schůze požární a policejní komise

za účelem projednání obžalob proti
bývalému náčelníku požárního od

bdru Redellovi Městský návladni
Connell odporučil aby projednáni
záležitosti této odloženo bylo do

kud by neuplynulo 40 dní od roz-

hodnutí nejvyššího soudu Pro

požární odbor mají býti koupeny

Čtyři vozy s hadicemi a nová stří-

kačka jakož i 7000 stop hadic

Též ' i dvě požární stanice mají
býti v příštím roku zbudovány

ehrál vzorně K němu dražili se

niti šampaňské neb ústřice jest velmi dobré

kdyŽ má Člověk tobolku plnou nebo chce peně-
zi plýtvati avšak k obědu spořádané rodiny:
nebo když lidé hoví vlastní chuti není nad í

GOLD TOP" lahvové pivo

čestně pp Boh Bartoš Vác Raba

Fr Babka Ferd Kuneí Jos
Mik a i menší úložky sluhů sehráli

l pp Knoll V Emil Bandhauer

uspokojivě vzdor tomu že p
Koolloví doručena byla úloha te-

prve v poslední chvíli Dámy

pí E Bandhauerová pí N" Svo-

bodová 8l Jablečníkova a sl

Moravcova) v ničem si s pány ne-

zadaly a k celkovému úspěchu di
vadelníbo představení velice při- -

spěly Sl Moravcova vystoupila
"

v neděli poprvé a jsme přesvědře-- á

ni že řiditelstvo dramatického

odboru nalezne v budoucnosti v

' slečně té sílu vydatnou O výpra- -

u kusu získal si p B Slámajako

obyčejně velikou zásluhu Ná-

sledkem tuhé zimy nebyla návštž-- -

ya tak četná jak sedalo očekávati
' Naši ochotníci mohou býti s ne-

dělním úspěchem svým plně spo-

kojeni
- '"""'v''

v — Tábor Nebrasská Llpajt
183 W O 'vV uspořádá skvu
zábavu na Sylvestra v síni Hro-

chově Zábavní výbor pracuje
na sestavení pěkného prímu

k obědu neb luoči Jest lo čistý výživný a

'chutný nápoj a pro lékařské účele jest nepřeko-

natelný — Dodává se v bednách s lahvemi quar-- t

tovými neb pintovými Objednejte si u svých
obchodníků aneb telefonujte Telefon č 8

300 H OMauTBREWING CO vafi a Istirují larné pito

SOUTH OMAHA NEB

i K SINKULE česltf zástupce
Jediný pivovar v Mebraaoe který iamřinárá fp§kéco aástKpCf

SESTNÁCIÝ

SborVlastislavač29 JO)
v sobotu dne 11 ledna 1902

v Sokolornř na jli II mezi Doreas a Hartha ulici

0 půlnoci bohatá večeře Hudba St B Letovikdbo

Vttupnét Pán dámou $100 DalSi dáma 80c

K hojné DÍv6tevé v úctě zve - Týbor

ZboŽI prvé třídy a zaručené
dostanete u John Flynn Food Se

Clotliing House South Omaha
1 17x4

— Ve středu večer odbývána
byla zvlířtní scoůze městské rady
za účeem pojednání o ordinanci

týkající se pravidtl a opatření př
jatých komisí zdravotní Schůzi

předsedal mayor Kelly a všichni
radní byli přítomni až na Martina
a Milleři Klerk Sbrigley přečetl
ordinanci poprvé a tato odkázána

právnímu výboru Na to se schůze
odročila na čtvrtek poledue Ordi
nance ta '

$teoa ve schůzi této po
druhé a pojetí a byla přijata —

Jest to ordinance velmi dlouhá a

důkladně spracovaná Prvá část

její týče sě od vážení smetí a od-

padků Tytclmusí býti odvezeny
na rozkaz opevněného jednatele
zdravotní kome a ti kdož rozka-

zů těch neuposlechnou podléhají
pokutě Přísná karanténní opatře
ní musí býti zachovávána a poru
Šení jich rovně! podléhá pokutě
Osoby jež zemřou nakažlivými
nemocemi musíťýti desinfektová- -

ny pfed uložením do rakve a pouze
lékařům duchovním koronerům a

pnhrobníkům budadovoleno pohf
bu jich st súčastnitl Šaty účastní
ků pohřbů takovýtH musí býti dů
kladně desioíektovánv ' hned - do- - - -

I r
pohřbu Zdravotu komise má

právo žádati aby kázdá osoba
nakažlivou nemocí postižená do

pravena byla do nemocoice nebo
ďo morny Pokutajnepřesahující
$100 může býti uležena na poru-

šení kteréhokoliv odttavce této or-

dinance Všechny 'ordinance aŽ

dosud přijaté jež bdporují ordi
nanci této byly odvolány Městští
úřadníci budou oalenati na přísné
provádění těchto opatření po pří
padě i s pomocí púlície V !

— V South Omaze oznámeno

bylo do čtvrtka zdravotní radě 60

ytípadu neštovic Aby daléíiuu Ší

řenl se nakažlivé íuetnecí té byla
učiněna přítrž zahájila zdravotní
rada vyjednávání 4 okresními ko
misaři o zřízení mqriy v So Omaze

Než docíleno bude žádoucího do
bodnutí budou onemocnělí nešto-

vicemi posíláni dýinorny okresní
Místo pro morou jest prý již vy-- j

blédauto v odlehlé části města
dle všeho přikročeno bude v brzku
k postavení morny z galvanisova-néh- o

Železa j
X -

r''l"rr'Zbolt výbcřjaé jakosti a za

levné ceny naleíD-W-
e vždy u Jbbn

Flynn Food A Qothing House v

South Omaze 'V '74
— Charles C Pármelee místo-

předseda "PUUsAnutřj Telephooe
Co" podal ve stlMlu městskému
klerku Shrigleymc nabídku jež má

býti předložena městská radě V

nabídce té uvedeny jsou na prvém
místi ceny jeřspolečnost ta Čítati
bode privátní občanům a ob
chodníkům za pcjižívání telefonu
dále pak uvolu je se společnost
platili městu ročJě I150 po dva

roky $300 rot ně po další tři roky
a $500 ročně p následujících pět
roků- - Výsad nájí býti povoleaa - -

st ta nabízí
též městu Iiocu v tovosti za
ordinaocidovolu 1místiti dva

dráty na sljtoji Telegraph- -

" í i
by jí společ

atsya nechtě v' f 'dovolili aby si

moblaisportavntslbupy vlastní
Ježto právfr Vkjiá sq před měst-

skou radoď ordinance regulující
všechny výsadynebude asi o na-

bídce Parmeleeho prozatím roko
váno ' '

]'
— Městský návUdní Lambert

"dobyl"' nového ytězství v

soudu v páek Pf Anna
Zellerová zažalovali! totiž město
na oáhradu v obnosu $5ootvrdíc
že proražením cesty rted její ma-

jetkem ztratil tento ca ceně
$1500 Fo vyslechnutý svědectví
soudce Slabaugh žaloby vyhodil
— Tábor Žižkův DuEÍfč: ii j

Dřevařů Světa (WO WJW South
Omaze uspořádá Sylvesttovskou
zábavu ve prospěch bratra svébo
p J j Malýho v síni Fraíkově
O půl noci podáván bude hostům

chutný zákusek Při zábjvě té
účinkovali bude oblíbeni laela
p Franka Vstupné pán s dfmou
5o ctů f

' :" --ii9
— V pondělí podala Otoaba

Water Co městskému klerkovi

Sbrigleymu účet za 6 měsíců kon-

čících 31 prosincem Účtv spolek
nosti té mají být placeny1! tě
veoce a i ledna Dle účtn tobi
používá město aoa hydranty s
každého platf #60 ročně tak Ux

má město ztplatiti společní)-s- tí

$5o6o Kromě toho' používá
město ještě tří dodatečných hydran-t- V

jpo $xo ročně jedea tak že

ctlkový účet společnosti vodáren-
ské cboáH za tSchto iést vslzizl
řSo73 7 rozvrhu danf pro x

i$oi připadlo na vodárensi J úč
cIUni #11444 17 ktefic
cljriu již přes #isC90 tjla vj-rli-

'
Zlfii to řrrii vo--

první třídy vlnami

Fr Semerád
na rohu 16 a William ul

Řfzný MetiAv ležák Hála nsčopu
Pravé plzeRiké z pravovoreřného pi-

vovaru S PUné Jak by trnut
Výtečné doutníky kořalky a likéry a

vieobecné mámA Korbelová vlna

Teplý sékuivk obdrží každý vždy
Ta neJlepM neJaolldnřJM obilubs

krajan&ui iJIStínt
Přijďte a přeivědíle se

Tel 2114 Frank Semerád

dáti vynésti proti sobě rozsudek na

dlužný obnos a tento pak zaplatili
z rozsudkového fondu

— Ani městská rada ani Školní
rada neodhývala v pondělí večer
schůzi neboť nedostavilo se dost
členů do jedné i do druhé aby
mohla býti zaliájena Snad se

opatrní otcové města obávali aby

jim cestou ústa nezamrzla
— Přívozní laď Castalia pferu

šila následkem ledu v řece další

jízdu Společnost činí přípravy aby

doprava mezi Nebraskou a lowou

přes řeku Misouri byla zdokona
'ena

—' V pátek večer spůsobila roz

vedená manželka Williama F
ocnmiata značnou výtržnost na a

lejší N ul Vešla z nenadání do

jeho prádelny a vypálila třikráte z

revolveru na bývalého svého chotě

Špatně však mířila neboť ani je
diná kule Schmidta nezasáhla Též
i Schmidt chopil se revolveru než

ale ho mohl použiti přispěchala
policie a bba zatkla Schmidt byl
později propuštěn kdežto bojovná
žena zůstala ve vězení Schmid:
ová obdržela od svébo může roz

vod před několika týdny a tento
se opět oženil Schmidt se prý vy
slovil nešetrně o bývalé své druž

ce zacez se mu tato chtěla po
mstíti Schmidt nehodlá prý útoč

oici soudně stíhali

— V sobotu asi v 10:15 hod s

noci vstoupili tři muži do salonu

Henry Hakenholze na 27 a X ul

kterýž v době té sám v hostinci se
nalézal Žádali na něm aby jim
vydal své peníze avšak Haken
holz postavil se jim na odpor Tu

jeden z lupičů vypálil na něj kuli z
revolveru jež pronikla mii pravým
křídlem plic Po spáchaném činu

dali íe lupiči na útěk aniž by

čeho uloupili Výstřelem přivábe
00 bylo do hostince několik osob

jež dopravili Hakenholze do jeho

obydlí na 37 a Jefferson ul kdež

jej dr bcbindel ošetřil Ačkoliv

lupiči neměli na obličejích žádoýcb
škrabošek přece bude vypátráni
jich velice obtížným' neboť se

policii dostalo pouze chatrného

popisu jich ZranSnf Hakenholz-ov- o

jest sice nebezpečné ale lékař

jej ošetřující doufá že se mu po-

daří hostinského na živu zacho

vati

Písemnictví

Nákladem "První česko-slovensk- é

informační kaneláfeH6o5 So

Throop Str Chicago 111 vydán

byl kalendář a věstník na rok 1 903
Účelem "První česko-slovensk- é

informační kanceláře" jest: Varo

vati krajany před humbukáři a

podvodníky ať už nabízejí jaké
koliv nerovnocenné zboží odpotu
č ovati poethé —v první řadě české

obchodníky a podávat! krajanům
s olehlivé a nestranné informace

o komkoli a čemkoliv ať už se to

týká osob a věcí zde nebo ve staré
vlasti- -

- Mimo to kancelář ta přijí-má- ti

bude solidní oznámky do

všech českých a jiných listů za

ceny původní obstarávali překla-
dy z různých jazyků za mírný po

plátek a psáti obchodníkům moder-

ní oznámky za nepatrný honorář
Cena věstníku a kalendáře toho

jest 35 ctů ':

STATI OPOHIO Ofrr of Toledo I

Locu Oountj : f

Fr J CbaiMjr oďpHaábaal e Jwt turfim
eoai Sn&T r i Oheney A Oo provosajtd

obubod v mést Toledo okrasa aieit ave'
deoébo ie uniatoi flrms vypUU obnos
Jednobo ite dolara w Jednom a kaldém přípa-
du v nm( katarrb nebyl bj vyletěn uííváulm
UaU'iUatarrb Cure FB i OHENKY

OdpHaábnttto podepnino mi pfltomooati
dnes dne M province lttot

t A W OLKASON
:?TA: sotil
Balí' Oatarrh Care }eat utlráa mlOat a

Uinkaje přímo aa krev a eleilnn FoileM al

prodoeréočeal edarma

F 3 OBBNET 4 Oo Toledo O

Prodává es a lékárníka ta 7Se

BaU'l Vamily Pllalky )aoa aejlepii

Tm

KÍHBCKTJU ZJÍKOKT x

riceoatitsiu ůstřelu atd '

DRA RICHTERA avetMaaaiy

"KOTVOVÝ"
PAIM EXPELLED

aeáraBnoa laáaakee KelTa"

' iioych lekrU?cETrVíMAf:l

'ksar' l

"IDerakt Wtaf

~H L lert

v

úlomků vzňaly se záclony ubrus a

utěráky Bylo dáno poplašné
znamení avšak nebezpečí ohně

bylo zažehnáno před příjezdem
hasičů Má se za to že zamrzly
v noci roury vedoucí k zahřfvačí

vody a para nemohouc unika t
nahromadila se v nádržce až ko-

nečně zahřívač vybuchl Na štěstí
nenalézal se nikdo v kuchyni v

době výbuchu

— V pátek v noci přišli na po-

licejní stanici dva až příliš chatraě
odění chlapci a žádali o místo k

přespání Byl'- - hiadovi a zimou
se tetelili tak že sotva mohli

promluvili Mezi zřízenci žalář-

ními učiněna sbírka a mezi tím

co jeden policista odešel pro teplý
zákusek vyprávěli hoši o trudných
svých zkušenostech Jmenují se

prý Tommie Wachtell a Johnié
Myers prvý jest starý 14 druhý
16 roků Rodiče jejich bydlící v

Cnicagu jsou pry velice chudí a

chlapci museli se sami živiti V

demnéní Že v kraji spíše s u 'iví
než ve velkém městě vkradli se

před dvěma týdoy v Chicagu ní

oákUdní vlak a vydali se do světa
Na cestě byli pry několikráte s

vlaku skopnuti museli několik

qocí přespali v písku podél tratí
až konečně podařilo se jim dostati
se do Omahy Když se náležitě

pD:iloili odvedení byli na lůžko

— V neděli odpoledne odbý-

vána byla v Piaxtonově kavárně
schůze omažského odvětví Ame-

rican Transvaal League jež byla
četně navštívena Ve schůzi lé
zvolen byl sbor řiditelů sestávající
z 18 předních občanů a tajemní-
kem sboru řiditelů zvolen Dair- -

muid Howard Během týdne od-

bývána bude schůze řiditelů a roz
hodnuto o trvalém místn pro
schůze ligy Ve sebůzi této přija

ty byly resoluce v nichž se odsu-

zuje vláda anglická pro soustře
ďování žen a dítek reků búrských
táborech kdež vysazeny jsou

libovolnému týrání surovou sol
dateskou aneschvaluje se vyváže
ieaí koní a jiných válečných po-

třeb pra anglické vojsko v jižní
Africe

— Následkem přikvačivší ná
hle zimy nahrnulo se tohodoí- -

kům uhlím tolik objednávej že

nestaří je využitkovati- - Vzdor
tomu že i ť neděli od časného
rána do pozdního večera uhlí roz
váženo jsou obchodníci s prací

iu poradu ježto nem ihou se-

hnali dostatek povozů
— C F Heřmánek grocerista

v č" 13 16 William ul --— telefon

B 2 1 72 má nej větší výběr ve

zboží pro domácnost jako: porce-
lánové skleněné kamenné želez

né plechové ozdobné a veškeré

potraviny tf

Zastaví kaiel a odstraní aastozeoi
lzailTa BromoQainlDe Tablet TyléA na
mírni ísdea Serjléíi-- ll neplMiu Oeaa
& centt - Ir

Zprávy spolkové

JaaHas tl KafP

odbývat bude schůzi dnes ve středu
18 pros v 8 hod večer v Sokolov-

ně Přítomnost všech Členů nutná

jelikož důležité jednání a placeať

příspěvků pfedléhá Z rozkazu
Vel Kancléře Bed Sláma

Táar Hrknuka ě 4771

odbývá dnes ve Středu 1 8 pros pra-

videlnou schůzi v síni p Hrocha

jest žádoucnoby každý soused do
schůze té se dostavil

Joba Brázda klerk
'

bdbz'í l~it ffavíIaca schtxi
lZAt ri!::::J JednáaL

C -- :iavi taj

"!- - 3 t-- J

4 - 6 --u-

Vrt W a--

' iví 1—

i t

-

--— Generál John C Bates
vrchní velitel departmentu mis- -

sourského vrátil se ve čtvrtek

průvodu pobočníka svého kap
McClintocka zWasbiagtonukdež
podílet se v zasedání komise vo-

jenských důstojníků Ve schůzi
této jednáno bylo blavně o zruŠe
ní nebo zřízení nových vojenských
stanic a cvičišť ve Spojených
Státech- - áchúze byla odročena
na 10 ledna kdy členové její po
dají o záležitosti té své dobrozdá- -

ní

— V pátek brzy z rána pfekva
pedo bylo obyvatelstvo omažské
studenou vlnou Teploměr uka

zující ráno v 5 hod 15 stupňů
nad nulou klesl do 5 hod odpo
ledne na 6 stupůů pod nulou

'Zima byla tím citelnější ježto vál

silný ledový vítr V 10:40 hodin

večer ukazoval vládní teploměr na

místní povětrnostní stanici 1 1

tupfiů pod
- nulou a o půlnoci

klesla rtuť ve spolehlivých teplo
"

měrecb na 12 stupfiů
— Kdo je milovníkem chutného'

žitného chleba dobrých koláčů a

rohlíků á vůbec všeho pečiva jež
do oboru pekařského náležínechť

neopomene zastavit se u Adolfa

Svobody č I420 William ul tf

CHCETE-L- I SI vypůjčítí
peníze na omažský zlepšený maje
tek nemovitý při nejniŽší míře

Úrokové a za nejvýhodnějšícb pod
mínek navštivte Garvin Bros

1604 Farnam Str Coramercial

National Bldg Omaha 14X

Z Knoxville Tenn došla
do Omahy zpráva že zavražděný
tam policista není nikdo iioý než

pověstný
' Pat Crowe Než po

licie zdejší tomu nevěří

— Tavírna v Argentině Kan

náležející American Smelting and
Refinioe Co uzavřena prý bude

nejdéle 1 února 1902 Náslelkem
tobo se očekává íe počet dělníků

ve zdejší tavírnČ značně bude zvý
šen

1

a-- Na policejní stanicí uvězněni

jsou George Campbell a Clarence

Amsbury výrostci asi 17 let staří
kteříž budou nejspíše posláni do

polepšovoy v Kearney odkud byl

před nedávnem propustem aa

čestaý slib Amsbury zatčen byl
ve čtvrtek v noci v obchodě
Shackelforda a Dickeyho v č 15 10

California ul do něhož dostal se

oknem ve sklepě- - Soudruh jeho

Campbell zatčen byl v sobotu

íenz uvereinen Duae rx4411 1

dalšími podrobnosv Členové
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Železné zboží kamna a
domácí nábytek
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II V A nspořidi v sobotu dne
1 ánera 1903 maškarní ples svůj
v síni Hrochovi ' Ui nejlepší
mssky rozdíleny budou cenné
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